
Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного п'ятиборства (Лазер Ран)
“ вікова група до 9 років (2013-2014 р.н.)

м. Слов'янськ 09-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

юнаки до 9 зоків
1 Радзієвський Микола 2013 Донецька Ію ОСДЮСШОР 03 36,5
1 Пильников Олександр 2013 Донецька II ОСДЮСШОР 03 36,5
2 Киркач Олександр 2013 Донецька ОСДЮСШОР 04 37,4
3 Гунченко Елисей 2014 Донецька к д ю с ш 05 38,7
4 Дем'яненко Артем 2014 Донецька ОСДЮСШОР 05 58,7
5 Шевченко Савелій 2014 Донецька ОСДЮСШОР 06 31,2

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

. Сидоров ч-М.
/  у  \

^ Проскура О В

Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного П'ятиборства (Лазер Ран)
^ в і к о в а  група до 9 років (2013-2014 р.н.) ^

м. Слов'янськ 09-10.09.2021 р.
«** с О V

№ Прізвище Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

юнаки до 9 років команда

1
Радзієвський Микола 2013

Донецька
Ію ОСДЮСШОР 03: 36,5

Пильников Олександр 2013 II ОСДЮСШОР 03: 36,5
Киркач Олександр 2013 ОСДЮСШОР 04: 37,4

2
Гунченко Елисей 2014

Донецька-2
к д ю с ш 05: 38,7

Дем’яненко Артем 2014 ОСДЮСШОР 05: 58,7
Шевченко Савелій 2014 ОСДЮСШОР 06: 31,2

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

Сидоров Д.М.

Проскура О.В.

, І ' ' /;
Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного п'ятиборства (Лазер Рай}

вікова група до 9 років (2013-2014 р.н.) 
м. Слов'янськ 03 10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ
---- —  ,---- и-------------------

Школа Рез-т

дівчата до 9 років
1 Кравчук Владислава 2014 Київ б/р Освіта ДЮ СШ № 1 04: 19,5
2 Марченко Аліса 2015 Донецька ОСДЮСШОР 04: 33,3
3 Федорец Сабіна 2014 Київ б/р Освіта ДЮ С ІІі №  1 04: 57,1
4 Фіщенко Анна 2013 Донецька 0СДЮ СЕ£Ю Ї\ 04: 57,2

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного
—   вікова група до 9 років (2013-2014 р.н.)

м. Слов'янськ
® с П V

\
Сидоров Д.М.

< є т  е т
Проскура Сі 8.

ГИ'ф‘> 'іи ^ НИ|̂  К) .Ь 
V  26252И5 ■ 6
п'ятиборства (Лазер ран)

Х Х сУОч:.- ] '6-
09-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

дівчата до 9 років команда

1 Кравчук Владислава 2014 Київ б/р Освіта ДЮ СШ № 1 04: 19,5
Федорец Сабіна 2014 Київ б/р Освіта ДЮ СШ № 1 04: 57,1

2 Марченко Аліса 2015 Донецька ЄЄДЮЄУЛОР 04: 33,3
Фіщенко Анна 2013 Донецька : о с д ю с ш о р . 04: 57,2

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії):

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

Сидоров Д М

, ^  ’• V 'О*
<А.—  Проскура О.В.

-у ш ісш '* * 111*1 ■ ;  ,^/І



Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного
вікова група до 11 років (2011-2012 р.н.)

м- Слов'янськ

п'ятиборства (Лазер Ран)

09-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

юнаки до 11 років
1 Фіщєнко Давид 2011 Донецька II ОСДЮСШОР 03: 05,2
2 Говоров Єгор 2011 Донецька II ОСДЮСШОР 03: 07,7
3 Бадін Давид 2011 Донецька II ОСДЮСШОР 03: 14,4
4 Сокул Макар 2011 Київ б/р Освіта ДЮ СШ № 1 03: 28,1
5 Кравчук Назар 2012 Київ б/р Освіта ДЮ СШ № 1 03: 30,4
6 Мартинов Віктор 2012 Донецька Ію ОСДЮСШОР 03: 30,1
7 Сурай Матвей 2011 Київ б/р Освіта д ю с іа м « .] 03: 34,1
8 Власенко Владислав 2012 Київ б/р Освіта ДЮ СШ  N8 Г " 04: 13,8
9 Іванов Микита 2011 Донецька б/р ОСДЮ СШОР

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

Сидоров Д.М. 

'■г^Хіроскура О.В

Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного п'ігтиборства (Лазер Ран) 
вікова група до 11 років (2011-2012 р.н.) 

м. Слов'янськ
* 2 2

09-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

юнаки до 11 років команда

1
Ф1щенко Давид 2011

Донецька
II ОСДЮСШОР 03: 05,2

Говоров Сгор 2011 II ОСДЮСШОР 03: 07,7
Бад1н Давид 2011 II ОСДЮСШОР 03: 14,4

2
Сокул Макар 2011

Київ
б/р Освіта ДЮ СШ № 1 03: 28,1

Кравчук Назар 2012 б/р Освіта ДЮ СШ № 1 03: 30,4
Сурай Матвей 2011 б/р Освіта ДЮ СШ № 1 03: 34,1

3 Мартинов Вжтор 2012 Донецька-2 Ію ОСДЮ СШОР 03: 30,1
4 Власенко Владислав 2012 Київ б/р Освіта ДЮЄШ N5 1 04: 13,8

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

Сидоров Д.М

к Проскура О.В.
- Ь / і

Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного п'ятиборства (Лазер Ран)
 вікова група до 11 років (2011-2012 р.н.)

м. Слов'янськ 09^10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

дівчата до 11 років
1 Варламова Ірина 2012 Київ б/р Освіта ДЮ СШ № 1 03: 27,9
2 Брежнєва Софія 2012 Донецька Ію ОСДЮ СШОР 03: 29,5
3 Марченко Амелія 2012 Донецька Ію ОСДЮ СШОР 03: 35,0
4 Белова Лілія 2011 Донецька II ОСДЮ СШОР 03: 40,7
5 Воронова Вероніка 2012 Луганська III КДЮ СШ 4 04: 05,7

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного 
вікова група до 11 років (2011-2012 р.н.) 

м. Слов'янськ

!і

Сидоров Д.М.

/ ( ( \ Проскура О.В. 

п'ятиборства (Лазер Ран)

09-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я
Рік

народ
Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

дівчата до 11 років команда
Брежнєва Софія 2012 Ію ОСДЮСШОР 03: 29,5

1 Марченко Амелія 2012 Донецька Ію ОСДЮ СШОР 03: 35,0
Белова Лілія 2011 II 0ЄДЮ СШ О Р 03: 40,7

2 Варламова Ірина 2012 Київ б/р Освіта ДЮ СШ  № 1 03: 27,9
3 Воронова Вероніка 2012 Луганська III КДЮСШ 4 04: 05,7

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії):

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

Сидоров Д.М.

■ 1 х ЧПроскура О.В,



Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного п'ятиборства (Лазер Ран)
о . - » в і к о в а  група до 13 років (2009-2010 р.н.)

м. Слов'янськ 09-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім 'я
Рік

народ
Місто Звання ФСТ Ш кола Рез-т

ю наки до 13 років
1 Власенко Максим 2010 Київ б/р Освіта ДЮСШ № 1 04: 48,4
2 Ц1вковський Захар 2009 Донецька І ОСДЮСШОР 04: 59,5
3 Марченко Алекс 2009 Донецька III ОСДЮСШОР 05: 04,1
4 Гончаров Матвж 2009 Донецька III ОСДЮСШОР 05: 07,7
5 Шепель Гордей 2010 Луганська III КДЮСШ 4 05: 08,8
6 Шепель Егор 2010 Луганська III КДЮСШ 4 05: 21,0
7 Киркач Артем 2010 Донецька І ОСДЮСШОР 05: 31,0
8 Бугиль Ярослав 2010 Київ б/р Освіта ДЮСШ № 1 05: 44,9
9 КурдЫ Роман 2010 Луганська III КДЮСШ 4 06: 26,0
10 Малицький Олег 2009 Донецька б/р ОСДЮСШОР 06: 50,6
11 Рачинський Д а н и т 2009 Донецька б/р ОСДЮ СШ О Р... 06: 56,6
12 Пауков Сгор 2010 Київ II Освіта >ЙЮС,Ш № 4, ; 07: 12,4 Ч--------

Гол. суддя (суддя м іж народно ї категорії):

Гол. секретар (суддя Н ац іонально ї категорі'О:

Чемпіонат України серед ю на ків  та д івчат до 17 років  з сучасного і 
»•— ві кова група до  13 років  (2009-2010 р.н.) 

м. С л ов 'янськ

С идоров І

 ̂ ^  “  N О І
т^ а
ч  код 26252555 / 'У о  й

09-10.09.2021 р.

N2 Прізвище Ім'я
Рік

народ
Місто Звання ФСТ Ш к о л а : - - ' ' Рез-т

ю наки д о  13 років  команда
(Двковський Захар 2009 І ОСДЮСШОР 04: 59,5

1 Марченко Алекс 2009 Донецька III ОСДЮСШОР 05: 04,1
Гончаров Матвщ 2010 І ОСДЮСШОР 05: 07,7
Шепель Гордей 2010 III КДЮСШ 4 05: 08,8

2 Шепель Егор 2010 Луганська III КДЮСШ 4 05: 21,0
КурдЫ Роман 2010 III КДЮСШ 4 06: 26,0
Киркач Артем 2009 III ОСДЮСШОР 05: 31,0

3 Малицький Олег 2009 Донецька б/р ОСДЮСШОР 06: 50,6
Рачинський Дани/л 2009 б/р ОСДЮСШОР, 06: 56,6
Власенко Максим 2010 Київ б/р Освіта 'ДЮ СШ № 1 Я 04: 48,4
Бугиль Ярослав 2010 б/р Освіта ДЮСШ N9 1 ......... 05: 44,9

Гол. суддя (суддя м іж народної категорі'О: 

Гол. секретар (суддя Н ац іонально ї категорі'О:

Чемпіонат України серед ю наків  та д івчат до 17 років  з сучасного 
„ і -— " в ікова група до 13 років  (2009-2010 р.н.)

м. С л ов 'янськ

С і і \ \  
С идоров Д.М.

/Я  Гг~Л 'Я ЗМІ
Іроскура О.В.

. ' ' / |  
\ \-7 ~ Я ;Ч  к,.д сс, -ЛУп//  
п'ятиборства (Лазер Р а н ) / /

\ ч < 3  ■’У ^ '
Ч_:чСС^9-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім 'я
Рік

народ
Місто Звання ФСТ Ш кола Рез-т

д івчата до 1С років
1 Колеснік Вікторія 2009 Луганська III кд - СЩ 4 06: 26,0
2 Кузнецова Алла 2010 Донецька о с д іс  і  О Р .......... 07: 49,1
3 Груздєва Єлизавета 2009 Харківська Зр ЗСУ ^ *  ї х н у п с я ^ ч 07: 56,2

Гол. суддя (суддя м іж народно ї категорі'О: 

Гол. секретар (суддя Н ац іонально ї категорі'О:

м ц .и нт  у- у> ! 
\. _> . ,, 26257555 . ' . і  і  /

Чемпіонат України серед ю наків  та д івчат до 17 років  з сучасного п'ятиборства (Лазер Р а н ) /  
в ікова група до  13 років  (2009-2010 р.н.) - У / У

С ид о ровД ЇМ Д
ГСП \  , Х \ \

Проскура
• ї  ^ \ і  
О.В.

м. С лов 'янськ Уб^Л Є -10 .0 9 .20 21  р.

№ Прізвище Ім'я
Рік

народ
Місто Звання ФСТ Ш кола Рез-т

д івчата до  13 років  команда
1 Колеснік Вікторія 2009 Луганська III 06: 26,0
2 Кузнецова Алла 2010 Донецька ОСДЮСШОР 07: 49,1
3 Груздєва Єлизавета 2009 Харківська Зр ЗСУ ХНУПС 07: 56,2

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії):

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

^  ; С идоров Д.М.
у )  ч5 і 

ї |С Д _ _ ^_ П р о скур а  О.В.
Ґ а ;: ̂ і !



Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного п’ятиборства (Лазер Ран)
вікова група до 15 років (2007-2008 р.н.)

м. Слов'янськ 09-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я
Рік

народ
Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

юнаки до 15 років

1 Іщенко Максим 2008 Донецька III ОСДЮСШОР 06: 52,3

2 Соломатін Дмитро 2007 Луганська III КДЮСШ 4 07: 02,5

3 Левченко Марко 2008 Київ III Освіта ДЮСШ № 1 07: 08,0

4 Нечитайло Микита 2008 Київ І юн Освіта ДЮСШ № 1 07: 09,0

5 Буданов Влад 2008 Донецька б/р ОСДЮСШОР 07: 51,0

В Скрипнік Богдан 2008 Луганська І ДЮСШ 1 08: 17,5

7 Бахмутський Андрій 2007 Донецька б/р ОСДЮСШОР 09: 19,0

8 Раізов Іван 2008 Донецька б/р ОСДЮСШОР 09: 36,0

9 Летун Олексій 2008 Київ І юн Освіта ДЮСШ № 1 10: 16,3

10 Літвінчук Арсеній 2008 Луганська III КДЮСШ 4

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії1): С
Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного 

------------  вікова група до 15 років (2007-2008 р.н.)
м. Слов'янськ

Сидоров Д.М. 

Проскура О.В. 

п'ятиборства (Лазер Ран)

09-10.09.2021 р.

№

•  * "  * —  
Прізвище Ім'я

Рік
народ

Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

юнаки до 15 років команда

1
Іщенко Максим 2008

Донецька
III ОСДЮСШОР 06: 52,3

Буданов Влад 2008 б/р ОСДЮСШОР 07: 51,0

Бахмутський Андрій 2007 б/р ОСДЮСШОР 09: 19,0

2
Левченко Марко 2008

Київ
III Освіта ДЮСШ № 1 07: 08,0

Нечитайло Микита 2008 І юн Освіта ДЮСШ № 1 07: 09,0

Летун Олексій 2008 І юн Освіта ДЮСШ № 1 10: 16,3

3
Соломатін Дмитро 2007 Луганська III КДЮСШ 4 07: 02,5

Скрипнік Богдан 2008 III ДЮСШ 1 08. 17,5

4 Раізов Іван 2008 Донецька б/р ОСДЮСШОР 09: 36,0

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії1):

Сидоров Д.М. 

Проскура О.В.

Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного п'ятиборства (Лазер Ран) 
вікова група до 15 років (2007-2008 р.н.) 

м. Слов'янськ 09-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я
Рік

народ
Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

дівчата до 15 років

1 Мартинова Вікторія 2008 Донецька І ОСДЮСШОР 07: 27,2

7 Тертична Марія 2007 Луганська І КДЮСШ 4 07: 46,8

3 Боцман Марія 2007 Луганська III ДЮСШ 1 07: 59,8

4 Фіщенко Дар я 2007 Донецька І ОСДЮСШОР 08: 21,9

5 Шалькова Олександра 2007 Донецька б/р ОСДЮСШОР 08: 55,2

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії): 

Гол. секретар (суддя Національної категорії):

Сидоров Д.М. 

Проскура О.В.

Чемпіонат України серед юнаків та дівчат до 17 років з сучасного п’ятиборства (Лазер Ран) 
вікова група до 15 років (2007-2008 р.н.)

м. Слов'янськ 09-10.09.2021 р.

№ Прізвище Ім'я
Рік

народ
Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

дівчата до 15 років команда
Мартинова Вікторія 2008 І ОСДЮСШОР 07: 27,2

1 Фіщенко Дар'я 2007 Донецька І ОСДЮСШОР 08: 21,9

Шалькова Олександра 2007 б/р ОбДЮСШОР 08: 55,2

2
Тертична Марія 2007 Луганська І КДЮСШ 4 07: 46,8

Боцман Марія 2007 III ДЮСШ 1 07: 59,8

Гол. суддя (суддя міжнародної категорії):

Гол. секретар (суддя Національної категорії}:

Сидоров Д.М. 

Проскура О.В.



Ч ем піо нат У кр а їн и  с е р ед  ю н аків  та д ів ч ат  д о  17 років  з сучасно го  п 'я ти б о рств а  (Л азер  Ран) 
" "'“ " х  в іко ва група д о  17 років  (2 005-200 6  р.н.)

м С л о в 'я н сь к 09-10 .09 .2021 р.

№ П р ізв ищ е Ім 'я
Рік

н аро д
М істо Звання Ф С Т Ш кола Рез-т

ю наки д о  17 років

1 Туболев О л ександ р 2005 Д он ец ька III О С Д Ю С Ш О Р 07: 11,0

2 Ш веденко  Іван 2006 Д он ец ька КМ С О С Д Ю С Ш О Р 07: 26,2

3 Ю рченко  М икита 2006 Д он ец ька І О С Д Ю С Ш О Р 07: 34,7

5 Ч орнописький  С тас 2005 Київ II О світа ДЮ С ІН  № 1 07: 43,5

4 Іванов М аксим 2006 Д он ец ька І ч  *

Гол. суддя (судд я  м іж н а р о д н о ї категорії): 

Гол. секретар  (судд я  Н а ц іо н а л ь н о ї категорії):

С и д о р о в  Д .М  

П р оскура  О .Б

Ч ем піо нат У кр а їн и  се р ед  ю наків  та д ів чат д о  17 ро ків  з сучасно го  п 'я ти б о рств а  (Л азе р  Ран)
■О, : 25 і  'і

С№  і
віко ва група д о  17 років  (2005-2006  р.н.) 

м. С л о в 'я н сь к 09 -10.09.2021 р.

№ П р ізв ищ е Ім 'я
Рік

н аро д
М істо З ванн я Ф С Т Ш кола Рез-т

ю наки  д о  17 років  ком анд а
Т уболев О лександ р 2005 III О С Д Ю С Ш О Р 07: 11,0

1 Ш веденко  Іван 2006 Д он ец ька КМ С О С Д Ю С Ш О Р 07: 26,2

Ю рченко  М икита 2006 І О С Д Ю С Ш О Р 07: 34,7

2 Ч орнописький  С тас 2005 Київ II О світа Д Ю С Ш  № 1 07: 43,5

Гол. суддя (судд я  м іж н а р о д н о ї категорії): 

Гол. секретар  (судд я  Н а ц іо н а л ь н о ї категорії):

С и д о р о в  Д .М . 

П р оскура  О.В.

Ч ем піо нат У кр а їн и  се р ед  ю н аків  та д ів чат д о  17 років  з сучасно го  
 в іко ва група д о  17 ро ків  (2 005-200 6  р.н.)

м. С л о в 'я н сь к

п 'я ти б о рств а  (Л азер  Р ан)

09-10 .09 .2021 р.

№ П р із в и щ е  Ім 'я
Р ік

н а р о д
М іс т о З в а н н я Ф С Т Ш ко л а Р ез-т

д ів ч а т а  д о  17 р о к ів

1 Б ебеш ко Валерія 2006 Д он ец ька КМ С ЗСУ О С Д Ю С Ш О Р 07: 21,0

2 Л угова Евеліна 2005 Л уганська І К Д Ю С Ш 4 07: 52,4

3 Р адчинська  Лія 2005 Д он ец ька КМ С ЗС У О С Д Ю С Ш О Р 08: 51,2

4 М артинова А наста с ія 2006 Д он ец ька і! ЗС У О С Д Ю С Ш О Р 09: 23,9

5 Т ертична М арія 2007 Л уганська к д ю с ш  § 10: 16,0

Гол. суддя (судд я  м іж н а р о д н о ї категорії): 

Гол. секретар  (судд я  Н а ц іо н а л ь н о ї категорії):

Ч ем п іо нат У кр а їн и  с е р ед  ю н аків  та д ів ч ат  д о  17 років  з сучасно го
.  ■•**  в іко ва група до  17 років  (2005-2006  р .н.)

м. С л о в 'я н сь к

С и д о р о в  Д .М . 

П р оскура  О.В. 

п 'ятибо рства (Л азе р  Р ан)

09 -10.09.2021 р.

№ П р ізв ищ е Ім 'я
Рік

наро д
М істо Званн я Ф СТ Ш кола Рез-т

д ів чата  д о  17 років  ком анд а

1
Бебеш ко Валерія 2006

Д он ец ька
КМ С ЗСУ О С Д Ю С Ш О Р 07 21,0

Радчинська  Л ія 2005 КМ С ЗСУ О С Д Ю С Ш О Р 08 51,2

М артинова А настас ія 2006 II ЗСУ О С Д Ю С Ш О Р 09 23,9

2
Л угова Евеліна 2005

Л уганська
І К Д Ю С Ш  4 07 52,4

Т ертична М арія 2007 К Д Ю С Ш  5 10 16,0

Гол. суддя (судд я  м іж н а р о д н о ї категорії):

Гол. секретар  (суддя Н а ц іо н а л ь н о ї категорії):

С и д о р о в  Д .М . 

П р оскура  О .В .


